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MapeEXoUHe e&eldikeupéveg uTtNPEGieg avamtuéneg oe
TTapaywyou Kal ETXEPNOElC TG aypodlatpodlkng aAuvoidag
TIEPLOCOTEPO ATIO VO OEKAETIEG

ZT(')XOC phag eival n avrartodotikotnta.

OL UlTﬂpSO'iSQ Hag amoteAovvtal amo tn dlaxeiplon Twv
EPYwvV Kal tn dtacdAAlon TNG TOLOTNTAC, UTTIOBOAN PaKEAWV Kl
TtapakoAoubnon ETIEVOUTIKWYV TIPOYPAUHATWY, ETALPLKN
ETIXELPNUATLKI UTTOOTNPLEN, TIPOLOVTLKN ETIKOLVWVIA Kal Ttpowonon

KOl HeTadopa KAVOTOULWY OTNV TIPAéN
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H xpnuatodotnon tov aypodiatpodikou TopEa

Emevduoelg Enevduoelg Msruq)opd' - Tewpywkoi

farmers petamnoinon Kawotopiag

Z0uBoULAOL

MAA Tapeio Avarttuélakoc
Avakapyne & Nopog LEADER
2022 - 2027 ,
AvBeKTIKOTNTAG N. 4887/2022

q A&loAoynon NMAA 2014 - 2022 ? A&loAoynon TAA ( [Mpotaocelg BsAtiwcnc)

glvaL cuUVOEDEHEVN UE TNV KUKALKN OLKOVOULQ




> Emevduoelg farmers (1/2)

v’ Ix€dla BeAtiwong

v Ogppoknmia

v’ MsAloookopia — Ktnvotpoodia
v' Topeakd rpoypdppata

v EWdka petpa (Apdplooa, KEpkupa, kopdoulio)

« EMIETPOOH J




> Emevduoelg farmers (2/2)

v ETudotnon 50%

v' Kataokeun / KTiplaka

v’ EEomAlopOC

v Néec putevoelc (Tapesio Avakapng)

v EWOIKA pETPA

« EMIETPO®H }




_Emevduoelg petamnoinon (1/5)
M3-73-2.3

lMayiec damavec emixeipnong/ouveTalpioyuou
v' Kataokeun/BeAtiwon KTplwv

v' MnxavoAoylkog eEOTIALGUOC and
v E€omAlopoc emeepyaoiag amoBANTWY 402321€
v’ Xprion AMNE 5.000.000 €

v' E€olkovopnon vepou
v’ Meiwon avBpakikol ArmoTUTIWHATOC
v OxApata koL TUTIoU

[ cnizreoon ]




_Emevduoelg petanoinon (2/5)
M3-73-2.3

Aulec danmavec emixeipnong/ouveTalpiouou

v' Mwotomownoslc ISO, IFS, BRC, AGRO

v' Mnxavoypdaénon

v" Noylopiko (ERP, CRM, PLC)

v Alaxeiplon £pywyv (project management)

v MeAETEC HNXAVIKWY

v’ MeA£TEC OKOTILHOTNTAC & BLWOLHOTNTAG

v MeA€Tn pelwong Tou avBpaklkol artoTUTIWHATOC

(- enzrroun
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> Meploplopot (3/5)

* Mia aitnon ava AOGM
" EriAeélpotnTa avilkelyevou

= Na exelumtoBAnBel To TEAKO aitnua TANpPwUng otn 6pdaon 4.2.1

(ev ocuppETEIXE)
" YItoBoAn attnoewyv €w¢ 7 lovAiov 2025

= OAoKAnpwon tng emevovong ewe 31 AskeppBpiov 2029

[ enzrroun
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> Kputnpua emtiAoyng (4/5)

KPITHPIO BAOMOAOTIA

Motormoinon A’ vAwv (AGRO, BIO) >30% 2
Mapaywyn tpotlovtwy rtowotntag (MOT/MrE, 9
BIO) > 30%

Mapaywyn KawvoToPou TIPoLlovTOocg I Kawvotopia 1-9

otn dladlkaoia mapaywyng

Awatpnon kat avénon twyv Beocswyv epyaciag
(EME) > 3

Meyeboc emixeipnong (TtoAU pkpn N Hkpen)

Xpnon idlwv kepaiaiwyv >50%

N N N N

E€aywyeg mpoiovtwy >50%

/a -
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Kpttnpla emAoyng (5/5)
(mMpacivicua)

KPITHPIO BAOMOAOTIIA

E€owkovounon evepyetag >30%

Xpnon AlME > 30% 2

E€olkovopunon vepou > 30% 2

EMINMAEON EIAIKA KPITHPIA BAOMOAOTIA

[Meploxn vAotmoinong 2AAM

A’ UAecg arto cupBoAalakn yewpyla
>50%

Apdaoelq Helwong avBpaKIKoU 1
artoturtwpatog (ISO 14064)




Metadopa kawvotopiag (1/2)

[13-77-3.1

Ertixelpnolakeg Opadecg (EO)

Tn¢ Evpwraikng

2upumpaéng Kawotopiag (EZK)

(cluster)

Facilitator

Muwotomonpuévog

dopéag

Mavemotn

Hlaka
n/kat
Epsuvnuika
I3pUpata

Farmers

Opyavwoelg
Tapaywywy

Aypotikoi
Zuvetailplopol

« EMIETPOGH }




Kawotoptia (2/2)

Epmopikn avantuén
Acikteg / wdpEAeleg

| Mpodiaypadeg
I tpoilovtog/umtnpeoiag

\

/

Mapaywyn tou/TNng E®OAPMOIH
mpoiovtog / umtnpeoiag (demo)

\

Baowkn €pguva

(papers) o
NS

NMAPATQIH




[ewpykol ZupuBovAol (1/3)

Flewpyikeg ZuuBouAeutikeg Ynnpeaoieg (F'zY) « EAFO AHMHTPA

v ®opeic Mapoxng rewpylkwy ZupBouAwy * ZYZTHMA AKIS

(Prir2) . YAAT

v Tewpvikoil ZUuBouloL (T2 puoikd TTPpOocWTA
Py KB (r2 ¢ P ) | onskan

v Mntpwa GMrz kat rz

\ « ENIETPO®H W




MpoUmoBsoelg petpo 2.1 (2/3)

v' 3T Mavemotnulakng Ekmaidevonc (min) yia tnv otoroinon touv ®rrz
v' KaBe DIz aitnon os ewce 2 MNepidepelec
v TIARpN s€omAlopo (ypadeiou kat tediou)

v' Kéotoc ocupBouAnc ewe 1.500€

\ « ENIETPOGH }




To petpo 2.1 (3/3)

v’ 82 gykekplpgvol DIz

v 94 mpaéelg

v' 700 I'Z (taveAadikd)

v' 92 ekart. € MN/Y

v 100% XpNHUATOS0TOUHEVO

v 15puaon MaveAAiviou ZuMoyou farmadvisors

\ « ENIETPOGH }




MAA 2022 - 2027

MYAQNAZ | (ETHZIQZ)

Baokn

Avadlavepuntikn
Apotpaieg KaALEPYELEG
MovipeC KAALEPYELEC
Bookototmia

2UUTIANPWHATIKN
(veoLyewpyol)

2uvdedepevn (16 tpoiovta)
Eco-schemes
2YNOAO

ENIZXYZEIZ MN/Y (oe ekar. €)

830

174
13,8 €/o1p.
11,6 €/o1p.
17,7 €/otp.

28

245
425

1.702 / £€10¢
f 8.510

MTYAQNAZ II (ZYNOAIKA)

NMAPEMBAZH

MepBairov — KAlpa (IM13-70)
Yrtodopec (M3-73-1)
Avtaywviotikotnta ([13-73-2)

[MepBaroOVTIKEG ETIEVOUTELG
(M3-73-3)

2uvepyaoia (M3-77)
AvBpwTttivo duvapiko (M3-78)

Topeaka mpoypapuata

2YNOAO

/Y (o€ ekar. €)
777
479
610

74

403
171
220

2.734
Ay 547 /ét0¢

[ Cencrroun]




Tapeio Avakapng & Avoektikotnrag (TAA)

1.  Metamoinon aypotikwy npoioviwyv (Ewg 55% evioxuon)
A kUKkAoc: 187,9 ekat. €
* B’ kUkAog: 65,0 ekat. €

2. Exouvyypovicpocipwtoyevouc topea (eweg 50% evioxuon)
e A kKUKAOC: 98,1 skart. €
e B’kUkAoc: 35,0 skart. €

3. [lNpadaowoc Aypotoupiopoc (Ewg 50% evioxuon)
e A KUKAOG: 74,2 ekart. €
4. AvadwapBpwon kalepyeiwyv (Ewe 75% evioxuon)
A kKUKAOC: 166,7 skat. €
5. Tevetwkn BeAtiwon Zwwv (ewg 80% evioxuon)
* A KUKAoG: 14,7 kat. €
6. Evioyvon Yoatoxkallepyeiwyv (Ewg 50% evioxuon)
. A KOKhog: 34,4 exat. €

NS




> Avartu§uakog Nopog (N. 4887/2022)

Yrnoupyeio Avantuéng

Apdaon «Aypodtlatpodn - TpwToyeVNC Tapaywyn Kal
UETATTOINON YEWPYIKWYV TTPOIOVTWYV — aAleia»

* [1/Y: 150 ekart. €
e 75 ekat. € 2 emnxopnynon (oAU YIKpEC & HIKPECQ)
» 75 ekat. € 2 dopoAoyikn arnalrayn (Heoaieg & HEYAAER)

* [looooto evioxuvong: 48%

(- encreon




LEADER (MN3-77-4.1)

* [1/Y: 236,171 ekat. €
 cwc400.000€ / gpyo

* [Tooooto evioxuong: 65% cw¢ 85% (pikpa vnola Atyalou)

\ « ENIETPOGH }




A&loAoynon NAA 2014-2022

M1- Katdption aypotwv
M2 - Mapoxr YEWPYLIKWYV CUHUBOUVAWY
M4 — EmtevdUGCELG O€ TIAYLO EVEPYNTIKO

M6 — Avamttuén YEWPYLIKWYV EKPETANEVCEWY &
ETUXELPNOEWV

M10 - EvioxUoeLg yia tn yewpyia, to teptBAAoV Kal To
KAlpa

M11 - BloAoyikn yewpyia
M13 - E€&lowTikn artodnuiwon
M16 - Zuvepyaoia
M19 - CLLD/Leader
M21 —'Ektaktn evioxuvon Aoyw Covid
M22 —'Ektaktn evioxuvon Adoyw Oukpavikng Kkpiong
M97 - Npowpn cuvtaglodotnon
2YNOAO

Eykekplpévo

(o€ ekart. €)

40,64
89,18

2.729,73

1.032,74

724,97

1.375,18
1.847,45
59,66
638,14
126,33
97,57

200,51
8.962,1

MAnpwpég

(o€ ekart. €)

26,95
13,51

1.447,95

849,36

548,02

1.223,06
1.832,4
14,56
363,25
126,33
97,57

200,51

6.743,47

Mocoocto

aroppodnong (%)

66,3
15,1
53,0

82,2

75,6

88,9
99,2
24,4
56,9
100
100
100

75%

31/12/2025

\ « ENIETPO®H
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AEtoi\éyncn TAA
EyKekplpEVO MAnpwuég I'Iooooto

. Metanoinon aypotikwv
MPOIOVIWV

AH=H TAA

A’ kOkAog  173,2 130,0 75,0
B’ KOKAOC 87.0 1.0 1.1 30/4/2026
2. EKOUYXPOVIOHOG TPWTOYEVOUG
TOMEQ
A’ kOKAOG 1260 68,0 53,9
B’ KUKAOC 82,2 ) -
3. Mpaowvog AypoToupLoOHOG 63,5 18,0 28,3
4. AvadLapOpwon KaAAlepyelwyv 12,5 3,0 20,7
5. Mlevetikn BeAtiwon {wwv 20,3 - -
6. Evioxuon YdatokaAAlepyelwv 11,5 1,5 13,0

3YNONO 5757  221,5 38,5 \




Mpotaoceilg BeAtiwong

v MAApNg unxavoypagnon (YTAAT, EATO, EATA, OMEKENE)
v' Evottoinpévn kat dtacuvdedspgvn Baon dEdoUEVWIV

v" YI08£TNnon dELKTWYV Kat KpLTtnpiwy

v’ MeTappuBuLOTIKA AOYLIKN

v Yl08£Tnon kal katoxUpwan Xpnotng doiknong
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